PAGE
2

[image: image2.png]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИЗУМРУДНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА

ИЗУМРУДНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                          Проект   РЕШЕНИЕ

  12.05.2024 г.
П.Изумрудный

№   -рс
Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Изумрудновского  сельсовета на  2025  год
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», муниципальным правовым актом о порядке и условиях приватизации муниципального имущества в Изумрудновском сельсовете, на основании статьей 7  Устава Изумрудновского сельсовета Изумрудновский Совет депутатов РЕШИЛ :

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Изумрудновского  сельсовета  на  2025 год согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания   и подлежит  официальному  опубликованию  в периодическом печатном  издании «Вестник», а также на официальном сайте Администрации Изумрудновского сельсовета.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета Косторного СН.
                 Глава  сельсовета
                   С.Н.Косторной

                Председатель СД                     С.С.Селигеев
Приложение

к решению
от 12.05.2024 №   -рс
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

(ПРОГРАММА) ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2025 ГОД
	№ п/п
	Наименование, площадь и место расположения
	Начальная цена, рублей
	Способ приватизации

	1
	Здание по адресу: 663650,РФ,Красноярский край, Ирбейский район, п. Изумрудный ул.Новая 23 стр 2  площадь 70,9 кв.м
	290,000,0
	аукцион

[image: image1]